
1 
 

Anexă 
 anunț de participare 

 
 
 
 
 

DECLARAȚIE  
privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
 

Nr 
d/o Obiectul contractului 

Denumirea/n
umele 

beneficiarul
ui/Adresa 

Calitatea 
antrepren

orului*) 

Preţul 
contractului/ 

valoarea 
lucrărilor 
executate  

Perioada 
de 

execuţie a 
lucrării 
(luni) 

1 
Executarea lucrărilor de construcție și 
reparație a stațiilor de protecție 
catodică nr. 149 din 06/06/2022 

Chisinau-Gaz 
SRL Republica 
Moldova, mun. 
Chișinău, str. 
Albișoara 38 

contractant 
unic 

 
9`903`968,38 4 

2 

Executarea lucrărilor de reparație 
capitală a stațiilor de protecție 
catodică și schimbarea anozilor nr. 70 
din 25/03/2021  

Chisinau-Gaz 
SRL Republica 
Moldova, mun. 
Chișinău, str. 
Albișoara 38 

contractant 
unic 

  4`520`808,19 6  

3 

Executarea lucrărilor de reparație 
capitală a sistemelor de telemetrie a 
stațiilor de protecție catodică în raza 
mun. Chișinău nr. 72 din 25/03/2021  

Chisinau-Gaz 
SRL Republica 
Moldova, mun. 
Chișinău, str. 
Albișoara 38 

contractant 
unic 

 591`630,04   6 

      

4 

Complex al lucrărilor de instalare a 
protectoarelor pentru protejare a 
gazoductului de pe str. Ginta Latină 
8/3, or.Chiținău 

Modem SRL 
Republica 
Moldova 

mun.Chișinău 
str. Petru 

Zadnipru 6 

contractant 
unic 

35666,00 5 zile 
lucrătoare 

5 

Lucrări de montare protectoarelor 
pentru gazoductului de presiune înaltă 
pentru uzina de beton asfaltic din s. 
Zîrnești r-nul Cahul. 

Andronix-Din 
SRL Republica 

Moldova or. 
Ialoveni str. V. 
Alecsandri 18 

contractant 
unic 

49000,00 15 zile 
lucrătoare 

6 
Lucrări de montare protectoarelor 
pentru gazoductului de presiune înaltă 
în Strașeni-Vorniceni. 

Dynamic Gaz 
Group SRL 
Republica 

Moldova mun. 
Chișinău 
str.Vasile 

Alexandri 67 
of.6  

contractant 
unic 

230000,00 2 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic 
sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 
Semnat: ________________________________________ 
Nume:  Harin Alexandru                           / 
Funcţia în cadrul firmei: Director                          / 
Denumirea firmei: PROMINTERGAZ SRL                              /                                           



2 
 

                    Malțev                                                                                                           
Răsoi                  Calașnic N.         

                    Malțev D. 


		2024-09-19T16:07:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




